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BUMECH S.A. (dalej: Bumech, Spółka, Emitent) informuje, iż Prezes oraz Wiceprezes Zarządu Spółki, tj. Panowie 
Marcin Tomasz Sutkowski i Dariusz Henryk Dźwigoł złożyli rezygnację z pełnionej funkcji ze skutkiem na dzień  
30 czerwca 2020 roku. 
Pierwszy z Panów jako powód swojej rezygnacji wskazał względy zdrowotne i osobiste. 
 
Zarówno Pan Marcin Sutkowski jak i Pan Dariusz Dźwigoł deklarują chęć współpracy z Emitentem i jego Grupą 
Kapitałową w obszarach operacyjnych wyznaczonych przez nowy Zarząd. 
 
 
Bumech informuje również, iż z dniem 01.07.2020 roku Rada Nadzorcza Spółki powołała na członka Zarządu 
Emitenta Pana Andrzeja Radosława Buczaka, powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu. Pan Andrzej Buczak 
oświadczył, iż: 
 

 nie wykonuje działalności poza przedsiębiorstwem BUMECH S.A., która byłaby w stosunku do niej 
konkurencyjna; 

 nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, 
ani też nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej organu; 

 nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 
 
Pan Andrzej Buczak posiada wykształcenie wyższe techniczne – jest absolwentem Politechniki Warszawskiej, 
Wydziału mechaniki precyzyjnej, a także Podyplomowego Studium Organizacji i Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego. Pan Andrzej Buczak ma również ukończony kurs dla członków Rad Nadzorczych Spółek Skarbu 
Państwa. Przebieg jego kariery zawodowej przedstawia się następująco: 
 
2019 - nadal  Condair Polska Sp. z o.o. – Prezes Zarządu.   
2012 - nadal  Ampar - Silesia Sp. z o.o. – prokurent, 
2002 - 2006  CIECH S.A.  – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej - wprowadzenie spółki na GPW, 
2002 - 2006  Nafta Polska S.A. – doradca Prezesa Zarządu, 
1992 - 2012  Teoma S.A. – Prezes Zarządu; następnie Likwidator, 
1989 - 1992  Almark JV Sp. z o.o. – dyrektor techniczny, 
1983 - 1989  Baza Techniczna Pralnictwa – dyrektor serwisu, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


